
1

  

                                   

               V Praze dne 11. 9. 2013
            Čj.: 2013-3142-420

NESS Czech s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00  Praha 4

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění
Veřejná zakázka – „Prodloužení záruky“

Zadavatel:
Česká národní banka
se sídlem:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
IČO:                48136450

Vás na základě ustanovení § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

v y z ý v á

k účasti na jednání v jednacím řízení bez uveřejnění. 

1 Odůvodnění užití jednacího řízení bez uveřejnění

Předmětem veřejné zakázky je prodloužení záruky na vybrané úpravy informačního systému 
Metasystém – Informační služba – Statisticko-účetní databáze – Sběr dat od nebankovních 
subjektů (dále jen „MtS-ISL-SUD-SDNS“) dle smlouvy o provedení úprav systému MtS-ISL-
SUD-SDNS pro zajištění projektování výkazů a vykazování podle jednotných reportovacích 
rámců COREP a FINREP ze dne 25. 6. 2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2012 (dále 
jen „smlouva“), a to z důvodu nemožnosti objednatele ověřit veškeré zhotovitelem provedené 
úpravy informačního systému MtS-ISL-SUD-SDNS v ostrém provozu po dobu sjednané 
záruky. 

Úpravy blíže specifikované ve smlouvě spojené se zásahem do systému MtS-ISL-SUD-SDNS 
byla oprávněna provést z důvodu ochrany autorských práv pouze společnost NESS Czech 
s.r.o. Ochrana autorských práv je rovněž důvodem pro zadání stávající veřejné zakázky při
použití jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 23 odst. 4 písm. a) zákona.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

2 Informace o předmětu veřejné zakázky

1.1 Název veřejné zakázky: „Prodloužení záruky“
1.2 Popis veřejné zakázky: Prodloužení záruky na vybrané úpravy informačního systému 

Metasystém – Informační služba – Statisticko-účetní databáze –
Sběr dat od nebankovních subjektů (dále jen „MtS-ISL-SUD-
SDNS“) spočívající v rozšíření jeho funkčnosti v rámci 
projektového řešení: „MtS-ISL-SUD-SDNS – úpravy v
návaznosti na implementaci COREP a FINREP", které byly 
provedeny na základě smlouvy uzavřené dne 25. 6. 2012 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2012.

1.3 Místo realizace:   sídlo zadavatele
1.4 Lhůta plnění:   do 20. 12. 2014

3  Identifikační údaje o zadavateli

3.1 Název zadavatele:  Česká národní banka
3.2 Sídlo:  
3.2.1 Ulice: Na Příkopě 28
3.2.2 Obec: Praha
3.2.3 Část obce: Praha 1
3.2.4 Stát: Česká republika
3.2.5 PSČ: 115 03
3.3 IČO:  48136450
3.4 DIČ: CZ48136450
3.5 Jména osob oprávněných za zadavatele jednat a podepisovat:
      Ve věcech smluvních jsou za ČNB oprávněni jednat a podepisovat: Ing. Vladimír 

Mojžíšek a Ing. Zdeněk Virius.
      Ve věci zadávacího řízení je za ČNB oprávněn jednat a podepisovat ředitel sekce správní 
     Ing. Zdeněk Virius, v době jeho nepřítomnosti Ing. Miloš Hrdý, MSc., náměstek ředitele   

sekce správní.
3.6 Kontaktní osoba oprávněná za zadavatele jednat ve věcech organizačních:
    Jméno a příjmení:  Mgr. Naděžda Kalvachová

    Telefon: 224 413 014
  Fax: 224 412 361

      E-mail: nadezda.kalvachova@cnb.cz

4 Místo, den a hodina konání prvního jednání

Česká národní banka se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.
První jednání se uskuteční dne 18. 9. 2013 v zas. místnosti č. 3P320 od 10:30 hod.
Jednání bude vedeno v českém jazyce.

5 Průběh jednání

Jednání bude spočívat v jednání zadavatele o návrhu dodatku č. 2 ke smlouvě, který tvoří 
přílohu zadávací dokumentace, tj. o ceně prodlužované záruky.



3

6  Termín posledního možného jednání

Zadavatel předpokládá pouze jedno jednání.

7 Lhůta a místo pro podání nabídek

Dodavatel předá v rámci jednání zadavateli nabídku, tj. podepsaný návrh dodatku č. 2                   
ke smlouvě včetně nabídkové ceny.

Nabídka bude předána v místě sídla zadavatele:
Česká národní banka se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.

8 Zadávací lhůta

Dodavatel je vázán svou nabídkou do 20. 12. 2013.

       

Příloha Výzvy: Zadávací dokumentace vč. přílohy
   

                                                                                                            Ing. Miloš Hrdý, MSc.
                                                                                                                 náměstek ředitele
                                                                                                                    sekce správní                          
                                                                                                             podepsáno elektronicky

                                               


		2013-09-11T15:04:40+0100




